
Uchwała Nr 16/2023/2024 

Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej w Strzelcach Górnych 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie w sprawie zakupu testów sprawdzających 

kompetencje 

 

                                         

 

Na podstawie art. 83 ust. 1 i 2 pkt. 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 Prawo oświatowe (Dz.U. 

2021 poz. 1082 z późn. zm.) 

Rada Rodziców postanawia: 

§ 1 

Pozytywnie rozpatrzyc wniosek Pani Moniki Sitek o zakup testów kompetencyjnych dla uczniów kl. III 

w ilości 16 szt. na kwotę 83.20 zł. 

  

§ 2                                  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

…………………………….                                     ………………………………………. 

Protokolant:                                                            Przewodnicząca   Rady     Rodziców 


